粤交运函〔2018〕2181 号

广东省交通运输厅转发关于表扬 2018 年春运
“情满旅途”活动成绩突出集体和个人

的通报的通知

各地级以上市交通运输局（委），省道路运输事务中心，省琼州

海峡轮渡管理办公室，中国铁路广州局集团有限公司，省交通集

团，省航运集团，省机场集团：

现将《交通运输部 公安部 应急管理部 中华全国总工会 共

青团中央关于表扬 2018 年春运“情满旅途”活动成绩突出集体

和个人的通报》（交运发〔2018〕91 号）转发给你们。

我省广深铁路股份有限公司广州车站等9家单位被评为2018

年春运“情满旅途”活动先进集体，黄锦波等 13 名同志被评为

2018 年春运“情满旅途”活动先进个人，深圳北站“U彩爱心服

务”被评为 2018 年春运“情满旅途”活动运输服务品牌。希望

受表扬的单位和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，精益求精，以更高的

— 2—

工作标准服务群众。全省交通运输系统广大职工要以受表扬单位

和个人为榜样，开拓创新，扎实工作，切实提升交通运输服务质

量和服务水平，不断增强人民群众获得感、幸福感、安全感。

广东省交通运输厅

2018 年 8 月 15 日

— 3—

公开方式：主动公开

抄送：省公安厅、安全监管局、总工会、团省委，民航中

     南地区管理局。

		2018-08-27T15:30:43+0800
	蒋宁